
Uchwała Nr XXXVII/290/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie: ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach, zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach oraz przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 
Miejskiej w Słubicach na rok 2013. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 69 ust. 1 uchwały nr XXXVII/374/09 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Słubice (Dz. U. Woj. Lubuskiego, nr 105, poz. 1410 z dnia 05 października 2009r. ze zmianami), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2013, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2013, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2013: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach, stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały, 

2) Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Plany pracy rady i komisji mogą być aktualizowane w razie potrzeb. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXVII/290/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2013  

Luty – 21.02.2013 / Frankfurt  
Spotkanie Rad Miejskich Słubic i Frankfurtu 

Luty – sesja 28.02.2013 -  
Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- podsumowanie pracy Rady Miejskiej w roku 2012 oraz komisji stałych rady 

- przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2013 oraz komisji stałych rady 

- bezpieczeństwo i porządek publiczny oraz zabezpieczenie przeciwpowodziowe na terenie 

Gminy Słubice 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Marzec – sesja 21.03.2013  /sesja wyjazdowa SOSiR Słubice/  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- sport, rekreacja i turystyka w Gminie - stan aktualny i perspektywy 

- działalność jednostek organizacyjnych gminy za rok 2012 

- informacja o działalności spółek gminnych lub z udziałem gminy: PUK, ZUWŚ, SOSiR i SCWI 

w roku 2012 

- informacja o współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2012 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Kwiecień – sesja 25.04.2013  

Sesja Rady Miejskiej – temat wiodący: 

- oświata w Gminie Słubice – stan aktualny i pespektywy 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Maj – sesja 23.05.2013  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- organizacja wypoczynku letniego „Akcja Lato 2013” 

- zagospodarowanie przestrzenne miasta i gminy Słubice, stan aktualny i rozwój 

- stan dróg, remonty dróg gminnych 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 1



Udział w obchodach świąt 1, 3 i 9 maja 

Czerwiec – sesja 20.06.2013  /sesja wyjazdowa poświęcona tematyce wiejskiej /  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za rok 2012, 

- działalność oraz problemy Rad Sołeckich w Gminie. 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Udział w zakończeniu roku szkolnego 2012/13 

Sierpień – sesja 29.08.2013  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- podsumowanie roku szkolnego 2012/13 

- stan przygotowania gminnych placówek oświatowych do roku szk. 2013/14, 

- bezrobocie na terenie Gminy 

Posiedzenia komisji stałych rady. 

Wrzesień – sesja 26.09.2013  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- wykonanie budżetu Gminy za I półrocze 2013 

- realizacja wypoczynku letniego „Akcja Lato 2013” 

- ochrona środowiska i ekologia w Gminie 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Udział w obchodach rocznic 1 i 17 września 

Październik – sesja 24.10.2013  

Sesja Rady Miejskiej – temat wiodący: 

- problematyka opieki i pomocy społecznej na terenie Gminy 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Listopad – sesja 28.11.2013  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- Budżet Gminy na rok 2014 

- opieka zdrowotna na terenie Gminy 

- sprawozdanie z dokumentów strategicznych Gminy 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Udział w obchodach Święta Niepodległości – 11.11 

Grudzień – sesja 19 lub 30.12.2013  

Sesja Rady Miejskiej – tematy wiodące: 

- Budżet Gminy na rok 2014 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 2



- realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 

2013 

- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2014 

- podsumowanie pracy Rady Miejskiej w roku 2013 oraz komisji stałych rady 

- przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2014 oraz komisji stałych rady 

Posiedzenia komisji stałych rady 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXVII/290/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Słubicach na 2013 rok 

Styczeń – 1 posiedzenie 

. 

Rozpatrzenie skarg. 

Luty – 1 posiedzenie  

1. Analiza wykonania  dochodów podatkowych za 2012 rok oraz stanu zaległości podatkowych 

na dzień 31 grudnia 2012 roku. 

Kwiecień – 1 posiedzenie  

1. Analiza dokumentów zgromadzonych w związku z koniecznością wydania opinii w sprawie  

wykonania budżetu za rok 2012. 

Maj/czerwiec – 2 posiedzenia  

1. Wydanie opinii do  sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2012 rok. 

2. Opracowanie  wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Słubic ( termin do 15 czerwca 

2013 r.) 

3. Ocena realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w 2012 r. 

Sierpień – 2 posiedzenia  

1. Kontrola realizacji wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 

I półrocze 2013 roku. 

2. Przygotowanie placówek szkolnych do realizacji nowego roku szkolnego. 

Wrzesień - 1 posiedzenie 

 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku oraz  informacja 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice. 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 1



2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego w jednostkach podległych za 

I półrocze 2013 r. 

Październik – 1 posiedzenie  

1. Analiza realizacji uchwał Rady Miejskiej za okres I półrocza 2013 r. 

2. Kontrola wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzone w jednostkach oświatowych 

w gminie. 

3. Kontrole doraźne (według odrębnych ustaleń Rady Miejskiej w Słubicach). 

Grudzień  – 1 posiedzenie  

1. Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2014 rok. 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXVII/290/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

Ramowy Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach na 
rok 2013  

STYCZEŃ  

Spotkanie Rad Miejskich Słubic i Frankfurtu. 

LUTY  

Posiedzenie komisji w dniu 12/19.02.2013 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 14/21.02.13r. 

Sport, rekreacja i turystyka w Gminie-stan aktualny i perspektywy 

Organizacja wypoczynku zimowego ,,Akcja Zima 2013\ 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny oraz zabezpieczenie przeciwpowodziowe na terenie 

Gminy Słubic. 

Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC  

Posiedzenie komisji w dniu 26.03.2013 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 28.03.13r. 

Informacja o działalności ZAMK, PUK, ZUWŚ w roku 2013r. 

Analiza działalności ZAMK, PUK, ZUWŚ w roku 2012 

Działalność organizacji pozarządowych w roku 2012, 

Bieżące sprawy komisji, 

Szkolenie radnych, 

KWIECIEŃ  

Posiedzenie komisji w dniu 23.04.2013 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 28.04.13r. 

Oświata w Gminie Słubice – stan aktualny i perspektywy 

Informacja o wspólnej Komisji Integracji Europejskiej 

Bieżące sprawy komisji, 

MAJ  

Posiedzenie komisji w dniu 21.05.2013 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 23.05.2013 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 1



Udział w obchodach świąt 1, 3 i 9 Maja 

Informacja na temat organizacji wypoczynku letniego „Akcja Lato 2013 

Informacja o zagospodarowaniu przestrzennym Miasta Słubic, stan aktualny i perspektywy 

oraz informacja na temat stanu aktualnego analizy deszczowej w Gminie 

Bieżące sprawy komisji, 

CZERWIEC  

Posiedzenie komisji w dniu 18 i 25.06.2013r 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 18.06.13r. 

Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy za rok 2013 

Udział w zakończeniu roku szkolnego 2012/2013 

Bieżące sprawy komisji, 

LIPIEC  

Przerwa urlopowa, 

SIERPIEŃ  

Posiedzenie komisji w dniu 27.08.2013r. 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 29.08.13r.. 

Informacje placówek gminnych oświatowych do roku szkolnego 2013/2014 

Bieżące sprawy komisji, 

WRZESIEŃ  

Posiedzenie komisji w dniu 24.09.2013r. 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 26.09.13r.. 

Wykonanie budżetu Gminy za I półrocze, 

Bieżące sprawy komisji, 

Ochrona środowiska i ekologia w Gminie 

Udział w obchodach rocznicy 1 i 17 września 

Bieżące sprawy komisji 

PAŹDZIERNIK  

Posiedzenie komisji w dniu 22.10.2013 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 24.10.13r. 

Budżet Gminy na rok 2013 

Bieżące sprawy komisji 

LISTOPAD  

Posiedzenie komisji w dniu 26.11.2013r. 

Analiza i zaopiniowanie materiałów na sesje Rady Miejskiej w dniu 28.11.2013 

Budżet Gminy na rok 2013 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 2



Opieka zdrowotna na terenie Gminy , problematyka opieki i pomocy społecznej w Gminie 

Informacja o Strategia Rozwoju Gminy 

Udział w obchodach Święta Niepodległości – 11.11.2013r. 

Bieżące sprawy komisji 

GRUDZIEŃ  

Posiedzenie komisji w dniu 17 lub 28.12.2013r. 

Budżet Gminy na rok 2014 

Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych na 

rok2014 

Podsumowanie pracy Rady Miejskiej w roku 2013 oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2014 oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Bieżące sprawy komisji 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXVII/290/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2013 r.

Plan pracy Komisji Sfery Socjalnej na rok 2013  

Styczeń  

• Udział w spotkaniu RM Słubic i Frankfurtu nad Odrą. 

Luty  

• Analiza planu pracy RM na rok 2013. 

• Dyskusja o planie pracy Komisji na rok 2013. 

• Problemy opieki zdrowotnej w świetle działalności SANEPID-u. 

• Organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży szkolnej - „Akcja Zima 2013”. 

• Sport, rekreacja i turystyka w Gminie - stan aktualny i perspektywy – prezes SOSiR. 

• Bezpieczeństwo i porządek publiczny – informacja komendanta straży miejskiej. 

• Zabezpieczenie przeciwpowodziowe na terenie gminy – informacja kierownika Biura 

Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Marzec  

• Współpraca z organizacjami pozarządowymi, zapoznanie z działalnością stowarzyszeń 

i organizacji pozarządowych istniejących na terenie gminy Słubice w 2012 r. – informacja 

kierownika Biura Marketingu i Realizacji Projektów. 

• Zapoznanie z działalnością jednostek organizacyjnych gminy w roku 2012. 

• Przyjęcie informacji o działalności PUK, ZUŚW, ZAMK za rok 2012. 

• Problemy opieki społecznej – informacja kierownika OPS 

• Problemy rozwiązywane przez GKRPA , Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Punkt Informacyjno – Konsultacyjny. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Kwiecień  

• Oświata w Gminie Słubice – stan aktualny i pespektywy – dyskusja przed sesją 

„oświatową” (dyr. ZAO). 

• Dyskusja nt. sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012. 

• Zapoznanie się i dyskusja nad działalnością i problemami rad sołeckich w gminie Słubice 

(sołtysi). 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 1



• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Maj  
• Stan aktualny i perspektywy kultury na terenie miasta i gminy Słubice – dyrekcja SMOK 

i Biblioteki Miejskiej. 

• Stan i remonty dróg gminnych oraz ścieżek rowerowych - dyskusja o realizacji założeń 

budżetowych. 

• Zagospodarowanie przestrzenne miasta w świetle perspektyw rozwoju miasta. 

• Dyskusja na temat założeń programowych „Akcji lato 2013". 

• Udział w obchodach świat 1,3 i 8 maja oraz Dnia Samorządowca. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Czerwiec  

• Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy za rok 2012. 

• Podsumowanie osiągnięć szkół gminnych, prezentacja uczniów do stypendium 

naukowego. 

• Uczestniczenie w imprezach zakończenia roku szkolnego w placówkach oświatowych. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Lipiec  

• Przerwa wakacyjna 

Sierpień  

• Przygotowanie gminnych placówek oświatowych do roku szkolnego 2013/2014 – 

informacja dyr. ZAO ( lub sesja wyjazdowa członków KSS) 

• Problemy związane z bezrobociem na terenie gminy Słubice (PUP Słubice). 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Wrzesień  

• Dyskusja nt. wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 

• Udział w uroczystościach 1 i 17 IX. 

• Dyskusja nt. realizacji wypoczynku letniego „Akcja Lato 2013” – informacja 

dyr. ZAO i biura marketingu UM 

• Dyskusja nt. ochrony środowiska i ekologii - stan budynków pokrytych 

eternitem (Wydział Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony 

Środowiska). 

• Opiniowanie materiałów na sesję. 

Październik  

• Dyskusja na temat propozycji Komisji, dotyczących sfery socjalnej w związku 

z konstruowaniem budżetu na 2013 rok. 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 2



• Zgłaszanie kandydatów do nagrody „Słubiczanina roku" oraz nagród w dziedzinie sportu, 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Listopad  

• Sprawy bieżące Komisji – temat wiodący: Budżet Gminy na rok 2014. 

• Dyskusja o problemach opieki i pomocy społecznej na początku okresu zimowego (OPS 

i PCPR). 

• Opieka zdrowotna na terenie gminy Słubice. 

• Działalność klubów i stowarzyszeń w roku 2013. 

• Dyskusja nt. sprawozdań z dokumentów strategicznych Gminy (Burmistrz). 

• Funkcjonowanie świetlic wiejskich oraz socjoterapeutycznych (dyrektor 

SMOK, sołtysi i opiekunowie świetlic). 

• Udział w uroczystościach Święta Niepodległości. 

• Opiniowanie materiałów na sesję dotyczących działalności Komisji. 

Grudzień  

• Dyskusja nt. wykonania budżetu za rok 2013 r. 

• Dyskusja i opiniowanie projektu budżetu na rok 2014. 

• Realizacja bż. i uaktualnienie przedsięwzięć w ramach GPP i RPA na 

następny rok. 

• Opinie nt. realizacji planu pracy RM oraz Komisji Sfery Socjalnej w roku 2013. 

• Dyskusja o propozycjach planu pracy RM na rok 2014. 

• Składanie przez członków komisji propozycji do planu pracy KSS na 2014 rok. 

• Opiniowanie materiałów na sesję RM dotyczących działalności Komisji. 

Id: 530B09FA-37CA-4F88-A562-49AEE35EA366. Uchwalony Strona 3




